[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНСКОГО РАЙОНА

 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.09.2012
	с.Шалинское
	№ 776

Об утверждении остановочных пунктов
В соответствии п. 4.6 Положения об обеспечении безопасности перевозок пассажиров автобусами, утвержденным приказом Минтранса РФ от 08.01.1997 №2, руководствуясь п. 1 ст.33 Устава района, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить начальные, промежуточные и конечные остановочные пункты по Манскому району, согласно приложения.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».
Глава администрации района                                                      Л.И. Федотенко

Приложение

к постановлению администрации

Манского района

от __________2012 г. № _____
Перечень начальных, промежуточных и конечных остановочных
пунктов по Манскому району.
	№
	Остановочный пункт
	Адрес местонахождения

	1
	с. Шалинское-автовокзал
	с. Шалинское, ул. Партизанская 19

	2
	а/о с. Шалинское (больница)
	с. Шалинское,  ориентир  20  м  на юг  от ул. Ленина д.18 справа,  ориентир  15  м  на север  от ул. Ленина д.25 слева

	3
	а/о п. АТП
	с. Шалинское, ориентир 30 м на запад от ул. АТП д.1, справа и слева

	4
	а/о д. Н-Есауловка
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 24+265 справа, 24+260 слева

	5
	а/о д. М-Камарчага
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 22+245
справа, 22+265 слева

	6
	а/о Камарчага
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 21+730
справа, 21+699 слева

	7
	а/о Камарчага (ул. Молодежная)
	п. Камарчага,  ориентир  40  м   на   юг   от ул. Черняка 6

	8
	а/о Камарчага (железнодорожная станция)
	п. Камарчага, ориентир 30 м на восток  от ул. Линейная 1а

	9
	а/о Сосновка
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 41+635

справа, 41+600 слева

	10
	а/о Н-Михайловка
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 49+676
справа, 49+650 слева

	11
	а/о Сугристое
	а/д Новомихайловка-М. Имбеж км 4+525
справа, 4+600 слева

	12
	а/о Покосное
	д. Покосное, ориентир 30 м на восток от     ул. Верхняя д.27

	13
	а/о Ручейки
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 14+150
справа, 14+475 слева

	14
	а/о Первоманск
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 12+925
справа, 13+130 слева

	15
	а/о Первоманск
	п. Первоманск, ориентир 70 м на восток от
ул. Кравченко 23

	16
	а/о Ветвистый

	п. Ветвистый, ул. Мирная 2а

	17
	а/о Ветвистый
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 10+140 справа, 10+300 слева

	18
	а/о Кияй (клуб)
	с.Кияй, ул. Совхозная 9а

	19
	а/о Кияй
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 54+770
справа, 54+740 слева

	20
	а/о Нарва
	с. Нарва, ул. Заводская 11а

	21
	а/о РМЗ
	а/д Нарва-Чистые Ключи км 73+300 слева, 73+315 справа

	22
	а/о Нарва
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 71+135
справа, 71+119 слева

	23
	а/о Пимия
	а/д Нарва-Чистые Ключи км 77+605 слева,
77+615 справа

	24
	а/о Орешное (администрация)
	п. Орешное, ул. Партизанская 5а

	25
	а/о Орешное (магазин)
	п. Орешное, ул. Партизанская 35а

	26
	а/о Колбинское (клуб)
	п. Колбинский ул. Советская 5а

	27
	а/о Колбинское (пожарная часть)
	п. Колбинский ул. Молодежная 1а

	28
	а/о Анастасино (школа)
	а/д Орешное-Колбинское-Анастасино        км 31+600 справа, 31+620 слева

	29
	а/о Баджей (сельсовет)
	с. Степной Баджей, Партизанская 1а

	30
	а/о Баджей (памятник)
	с. Степной Баджей, Кравченко 1а

	31
	а/о Кирза
	а/д Нарва-Чистые Ключи км 110+950 справа, 110+970 слева

	32
	а/о Выезжий Лог  (водокачка)
	д. Выезжий Лог, ул. Ленина 73а

	33
	а/о Выезжий Лог  (школа)
	д. Выезжий Лог, ул. Ленина 39а

	а/о Выезжий Лог  (Мана)
	д. Выезжий Лог, ул. Ленина 2а

	34
	а/о Тертеж
	а/д Первоманск-Тертеж км 6+650 слева

	35
	а/о Тертеж
	с.Тертеж, ориентир 15 м  на   север от         ул. Партизанская 49

	36
	а/о Тертеж
	а/д М-53 «Байкал» км 872+112 слева, 872+207 справа

	37
	а/о Тингино
	д. Тингино ул. Центральная 1 а справа

	38
	а/о Сергеевка
	д.Сергеевка, ориентир 15 м на восток от   ул. Центральная 38а, справа

	39
	а/о Б. Кускун
	д. Кускун, ул. Трактовая 2а

	40
	а/о М. Кускун
	а/д М-53 «Байкал» км 890+856 слева, 891+309 справа

	41
	а/о Алексеевка
	а/д Кияй-Б.Унгут  км 10+850 слева

	42
	а/о Б.Унгут
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 59+564

справа, 59+570 слева

	43
	а/о М.Унгут
	п. М.Унгут, ул. Манская 29а

	44
	а/о Жержул (1 поляна)
	п. Жержул, ориентир 50 м  на  юг  от         ул. Нагорная 2

	45
	а/о Жержул (2 поляна)
	п. Жержул, ул. Трактовая 4а

	46
	а/о Островки
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 51+150
справа, 51+180 слева

	47
	а/о В.Есауловка
	а/д Кускун-Шалинское-Нарва км 36+645
справа, 36+540 слева

	48
	а/о Нововасильевка
	а/д Орешное-Колбинское-Анастасино        км 9+520 справа, 9+530 слева

Главный специалист по дорогам,

транспорту, связи, энергетике
и природопользованию                                                                      Д.А. Белянин